
OBČASNÍK KLUBU ALUMNI FSE UNIVERZITA JANA EVANGELISTY PURKYNĚ V ÚSTÍ NAD L ABEM 

l: 

o 
> 

-=> 

>U

o
cc::

->-
>

..,..,
r-1 

�

u 

z 
w 

cc:: 
w 

LL 

< 
z 

< 
a:: 
I
v, 

..... 

< 
z 

< 
a:: 
I
v, 

z
w 

o V} 
� LL 

O'z 

�)� 

-<( o 
cc:: _. 
a.. <( 

NN 

PROSINEC 

2016 

03 

VYDÁVÁ FAKULTA SOCIÁLNĚ EKONOMICKÁ UJEP 

WWW.ALUMNIFSE.CZ 

v, 
--t 
:,:, 
> 
z 
> 

v, 
--t 
:,:, 
> 
z 
> 

.... 

v, 

z 

o 
;:,o 

)> 
() 
m 

o 

.,, 

;:,o, 

..__ 

3: 

)> 
() 

3: 

;:,o< 

N 
m 

z 

;;,,;: 

)> 
' 

m 

z 
o 

)>, 
;:,o< 

)> 
;;,,;: 
() 

.,, 

;:,o 

o 

;:,o 

o 
;;,,;: 

IV 
C> 

........ 

www.alumnifse.cz


, 

UVODEM 

Vážené absolventky, vážení absolventi 
fakulty sociálně ekonomické Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v 

Ústí nad Labem, dostáváte druhé číslo Občasníku, kterým Vás 
informujeme o dění na Vaší rodné fakultě. Končí rok, ve kterém naše 

fakulta dosáhla významných úspěchů, které přispěly k důstojným 
oslavám 25. výročí jejího založení, o jejichž průběhu Vás informuje 

stručná zpráva. 

Jak jsme Vám již sdělili v předchozím čísle, získala fakulta akreditaci na 
doktorské studium a na magisterské studium oboru sociální práci. O 

možnostech jejich studia vás informujeme dále. 

Připojujeme též kalendář akcí, které FSE chystá a na které Vás, podle 
poznámek u jednotlivých akcí, také srdečně zveme. Opět také 

připojujeme výzvu pro kontaktováníVašich 

bývalých spolužáků s cílem dále rozšiřovat okruh našich členů. 

Jménem celé fakultyVám přejeme do Nového roku hodně zdraví, 
úspěchů v soukromém i pracovním životě a ovšem i dostatek vánoční 

pohody a klidu. 



, , v, v , 

ZPRAVA O KONFERENCI K 25.VYROCI ZALOZENI 
, v , 

FAKULTY SOCIALNE EKONOMICKE 

Konference se konala 13. I O.2016 v prostorách Multifunkčního centra Kampusu UJEP. Byla 
koncipována nejen jako oslava připomínající vznik fakulty v roce 1991 a její následný vývoj, 
ale také jako příležitost setkat se s našimi absolventy. 

Začátek oslav byl ve znamení zasazení památečního stromu FSE UJEP (habru obecného) v 
prostoru Kampusu UJEP u fakultní budovyVIKS. Strom by měl symbolizovat neustálý růst 
fakulty, její stabilitu a pevné kořeny. 

Poté proběhla akademická část oslav, tj. slavnostní shromáždění Akademické obce FSE, na 
které byli pozváni nejen zaměstnanci fakulty, ale také další pracovníci UJEP, zástupci 
samosprávy města, absolventi fakulty a další hosté. Součástí tohoto shromáždění byla 
přednáška předsedkyně Českého statistického úřadu a bývalé rektorky UJEP prof. Ing. lvy 
Ritschelové, CSc na téma „Hlavní trendy ekonomického vývoje ČR". Při této příležitosti 
byli také vybraní zaměstnanci fakulty oceněni za mimořádnou činnost a přínos pro FSE.V 
rámci odpoledního jednání proběhla panelová diskuse na téma „Region, firmy, lidé -
Proměna požadavků zaměstnavatelů na absolventy sociálně-ekonomického zaměření&quot;. 
Pozvanými hosty byly vedoucí pracovníci firem, úzce spolupracujících s fakultou a také 
zástupci krajské pobočky Úřadu práce v Ústí nad Labem. Celou diskusi moderoval 
komentátor Echo24 Daniel Kaiser. 

Celý den byl zakončen neformálním setkáním absolventů, studentů, pedagogů a přátel FSE 
UJEP v klubu FSE.Jeho součástí byl bohatý program zahájený koncertem Vokálního 
uskupení PANOPTIKUM, výstavou fotografií nejen z historie FSE nebo bojovým uměním 
capoeira. Podle hodnocení všech účastníků si fakulta takové oslavy zcela jistě zasloužila. Z 
celého dne je k vidění TV reportáž, umístěná na webových stránkách fakulty. 

2 



v, , , v, , 

PRIJIMACI RIZENI 

Na FSE jsou v akademickém roce 2017/2018 otevírány následující studijní obory: 

Bakalářské studium 

• Regionální rozvoj a veřejná správa (Bc., prezenční a kombinovaná forma studia, 3 roky)
• Ekonomika a management (Bc., prezenční a kombinovaná forma studia, 3 roky)
• Sociální práce (Bc., prezenční a kombinovaná forma studia, 3 roky)

Navazující magisterské studium 

• Regionální rozvoj a veřejná správa (Ing., prezenční forma studia, 2 roky)
• Ekonomika a management (Ing., prezenční forma studia, 2 roky)
• Řízení v sociální práci (Mgr., prezenční forma studia, 2 roky)

Doktorské studium 

• Aplikovaná ekonomie a správa (PhD., prezenční a kombinovaná forma studia, 4 roky)

Důležité termíny: Termín podání přihlášky: do 31. 3.2017 

Termín zaslání portfolia: do 15. 6.2017 do 12 hodin 
Termín doložení maturitního vysvědčení: do 15. 6.2017 do 12 hodin 
Termín doložení vysokoškolského diplomu: do 15. 6.2017 do 12 hodin 

Veškeré informace o podmínkách přijímacího řízení naleznete na webových stránkách FSE. 

PŘIJÍMACÍ ŘÍZENÍ G 

Pro zájemce o studium fakulta jako každý rok připravila Den otevřených dveří, který se 
koná 26. I. 2017 od 9,00 a od 13,00 v budově v Moskevské 54, Ústí nad Labem. Zahájení 
proběhne vždy ve vysokoškolském klubu ve 4. patře budovy v Moskevské ulici 54. Následně 
budou informace podávány jednotlivými katedrami FSE UJEP. 

3 

http://www.fse.ujep.cz/cz/chci-studovat/informace-o-prijimacim-rizeni/prijimaci-rizeni-1096619519.html
http://www.fse.ujep.cz/cz/chci-studovat/informace-o-prijimacim-rizeni/prijimaci-rizeni-1096619519.html


, v , 

KALENDAR AKCI 

Kontakt: 
Místo: 
Cílová skupina: 

Kontakt: 
Místo: 
Cílová skupina: 

Kontakt: 
Místo: 
Cílová skupina: 

AKADEMI CKÝ PO HÁRV BĚHU NA LYŽÍCH 
únor2017 

PhDr. Hana Suchánková, Ph.D.,hana.suchankova@ujep.cz 
Ski centrum Adolfov 
otevřený závod pro pracovníky UJEP 

JARNÍ JARMARK PRO VEŘEJNOST 
březen 2017 

mgr. Jitka Ježková, jitka.jezkova@ujep.cz 
FSE 

akademická obec FSE, přátelé, veřejnost 

DNY KARIÉRY FSE 
duben 2017 

mgr. Jitka Ježková, jitka.jezkova@ujep.cz 
FSE 
studenti FSE 

GRILOVAČKA NA FSE ANEBVÍTÁME ZKOUŠKOVÉ OBDOBÍ 
květen 2017 

Kontakt: 
Místo: 
Cílová skupina: 

Kontakt: 
Místo: 
Cílová skupina: 

Kontakt: 
Místo: 
Cílová skupina: 

Ing.Tomáš Sivíček, PhD., tomas.sivicek@ujep.cz 
FSE 

studenti FSE, veřejnost 

TÝDEN I NOVACÍ 
květen 2017 

Ing. Tomáš Sivíček, PhD., tomas.sivicek@ujep.cz 
FSE 
studenti FSE, veřejnost 

FSE CUP -TENISOVÝTURNAJ UNIVERZIT Y
červen 2017 

mgr. Jitka Ježková, jitka.jezkova@ujep.cz 
Tenisové kurty Všebořice pod svahem 
akademická obec UJEP, přátelé 

4 



, v , 

KALENDAR AKCI 

Kontakt: 
Místo: 

SEMINÁŘ K DĚJINÁM SOCIÁLNÍ PRÁCE 
říjen 2017 

Doc. PhDr. Peter Brnula, PhD., peter.brnula@ujep.cz 
FSE 

Cílová skupina: akademická obec, studenti FSE, veřejnost 

Kontakt: 
Místo: 

TÝDEN PODNIKÁNÍ 
listopad 2017 

Ing.Tomáš Sivíček, PhD., tomas.sivicek@ujep.cz 
FSE 

Cílová skupina: studenti FSE, veřejnost 

Kontakt: 
Místo: 

VÁNOČNÍ TRHY NA FSE UJEP 
prosinec 20 17 

mgr. Jitka Ježková, jitka.jezkova@ujep.cz 
FSE 

Cílová skupina: akademická obec FSE, UJEP, přátelé 

, , , , v o 

VYZVA STAVAJICIM CLENUM 
KLUBU ALUMNI FSE UJEP 

Vážení členové, 
Opakovaně se na Vás obracíme s žádostí o kontaktování dalších 

absolventů naší fakulty, kteří se s námi dosud nekontaktovali. Předejte 
jim, prosím, informaci o vzniku našeho Klubu spolu s pozváním mezi 

jeho členy.Vaši spoluúčast při tomto kontaktování považujeme za 
nejspolehlivější a nejefektivnější nástroj. 

Podmínkou členství v Klubu je registrace, která probíhá 
prostřednictvím on-line webové aplikace přístupné z webových 

stránek FSE UJEP na adrese http://www.fse.ujep.cz v sekci 
absolventi/přihláška. Při registraci vloží žadatel o členství v Klubu do 

aplikace požadované osobní údaje. 
Předem Vám za Vaši iniciativu děkujeme. 

s 


	1
	2
	3
	4
	5
	6



